y	 de	 ocupación	 permanente	 en	 la	 Provincia	 de	 Catamarca	 para	 el	 adquirente,	 y	 que
constituya	 la	 única	propiedad	para	el/los	 adquirente/s;	 y	 el	 valor	 de	 la	 operación,	 la	 base
imponible,	o	el	valor	inmobiliario	de	referencia:
-	No	supere	el	monto	de	PESOS:
CUATRO	MILLONES	QUINIENTOS	MIL	($	4.500.000).

0%ₒ

-	Supere	el	monto	de	PESOS:	CUATRO	MILLONES	QUINIENTOS	MIL	($	4.500.000). 9,00%ₒ

ARTÍCULO	4°.-	De	forma.

DADA	EN	LA	SALA	DE	SESIONES	DE	LA	LEGISLATURA	PROVINCIAL	DE	CATAMARCA,	A	LOS	VEINTE	DÍAS	DEL	MES	DE	AGOSTO
DEL	AÑO	DOS	MIL	VEINTE